10 深圳市福田投资控股有限公司 24,448.16 2.44

11 深圳港集团有限公司 23,337.79 2.33

12 广深铁路股份有限公司 14,002.79 1.40

13 中兴通讯股份有限公司 2,333.90 0.23

合计 1,000,000.00 100.00

（2）红土邕深

1）红土邕深基本情况

企业名称 南宁红土邕深创业投资有限公司

统一社会信用代码 91450100MA5KDCB671

成立日期 2016 年 7 月 25 日

法定代表人 许翔

认缴出资额 10,000.00 万元

实缴出资额 4,500.00 万元

贝利特化学股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-68

注册地址
南宁市壮锦大道 39 号北部湾科技园总部基地一期工程 B-4

办公楼 1601-8 号房

主要经营场所 南宁市青秀区民族大道 115-1 号现代国际大厦 1812

主营业务及其与发行人主

营业务的关系
主要从事股权投资，与发行人主营业务无关

2）红土邕深股东构成

截至本招股说明书签署日，红土邕深的股东及其出资情况如下：

单位：万元、%

序

号
股东名称或姓名 认缴出资额 认缴出资比例

1 南宁金融投资集团有限责任公司 3,000.00 30.00

2 深创投（CS） 3,000.00 30.00

3 广西北港金控投资有限公司 1,900.00 19.00

4 纪雪艳 1,000.00 10.00

5 广西松宇企业投资集团有限公司 1,000.00 10.00

6 广西普鸿达供应链有限公司 100.00 1.00

合计 10,000.00 100.00

八、发行人特别表决权股份或类似安排情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在特别表决权股份或类似安排的情况。

九、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在协议控制架构的情况。

十、控股股东、实际控制人报告期内的重大违法情况

报告期内，公司控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用

财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披

露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全

等领域的重大违法行为。

十一、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司股本总额为 11,947 万股，本次公开发行股票数量不超过

3,983 万股，不低于发行后总股本的 25%，不涉及原股东公开发售股份的情形，

贝利特化学股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-69

本次发行前后公司股权结构如下：

单位：股、%

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 贝利特投资 76,311,212 63.87 76,311,212 47.90

2 云鼎众联 9,375,750 7.85 9,375,750 5.89

3 前海基金 8,700,000 7.28 8,700,000 5.46

4 深创投（CS） 4,231,915 3.54 4,231,915 2.66

5 中原前海基金 3,865,849 3.24 3,865,849 2.43

6 炬华联昕 3,260,000 2.73 3,260,000 2.05

7 科金创投（SS） 3,127,660 2.62 3,127,660 1.96

8 德清小伙伴 2,170,000 1.82 2,170,000 1.36

9 红土邕深 2,115,957 1.77 2,115,957 1.33

10 滕华卓越 1,350,000 1.13 1,350,000 0.85

11 易合贝利 1,300,000 1.09 1,300,000 0.82

12 兴银伍号 1,086,956 0.91 1,086,956 0.68

13 易合宁乐 1,000,000 0.84 1,000,000 0.63

14 赵黎明 905,000 0.76 905,000 0.57

15 任海军 359,361 0.30 359,361 0.23

16 段磊 106,383 0.09 106,383 0.07

17 唐加辉 105,212 0.09 105,212 0.07

18 徐九庆 98,745 0.08 98,745 0.06

19 社会公众股 - - 39,830,000 25.00

合计 119,470,000 100.00 159,300,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东的情况如下：

单位：股、%

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 贝利特投资 76,311,212 63.87

2 云鼎众联 9,375,750 7.85

3 前海基金 8,700,000 7.28

4 深创投（CS） 4,231,915 3.54

5 中原前海基金 3,865,849 3.24

贝利特化学股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-70

序号 股东名称 持股数量 持股比例

6 炬华联昕 3,260,000 2.73

7 科金创投（SS） 3,127,660 2.62

8 德清小伙伴 2,170,000 1.82

9 红土邕深 2,115,957 1.77

10 滕华卓越 1,350,000 1.13

合计 114,508,343  95.85

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其担任发行人职务情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务情

况如下：

单位：股、%

序号 股东姓名 持股数量 持股比例 公司职务

1 赵黎明 905,000 0.76

曾任公司董事、副总经理，已于

2022 年 3 月因个人发展规划原因

离职

2 任海军 359,361 0.30 未在公司任职

3 段磊 106,383 0.09 未在公司任职

4 唐加辉 105,212 0.09 未在公司任职

5 徐九庆 98,745 0.08 未在公司任职

合计 1,574,701 1.32 /

（四）发行人国有股份、外资股份情况

1、发行人国有股份情况

截至本招股说明书签署日，科金创投（SS）持有公司 3,127,660 股股份，占

公司股本总额的 2.62%。根据《上市公司国有股权监督管理办法》（国资委、财

政部、证监会令第 36 号）的相关规定，科金创投属于应标注“SS”标识的股东。

2023 年 9月 11日，广州市人民政府国有资产监督管理委员会下发《广州市国资

委关于贝利特化学股份有限公司国有股东标识有关问题的批复》（穗国资批

〔2023〕149 号），经审核，科金创投所持贝利特化学股份性质为国有法人股；

如贝利特化学在境内发行股票并上市，科金创投在证券登记结算公司设立的证

券账户应标注“SS”。

截至本招股说明书签署日，深创投（CS）持有公司 4,231,915 股股份，占公

贝利特化学股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-71

司股本总额的 3.54%。根据深创投（CS）出具的说明，深创投（CS）属于《上市

公司国有股权监督管理办法》（国资委、财政部、证监会令第 36 号）第七十四

条规定的“不符合本办法规定的国有股东标准，但政府部门、机构、事业单位和

国有独资或全资企业通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际支配其行为的

境内外企业，证券账户标注为‘CS’，所持上市公司股权变动行为参照本办法管